

Změnový list číslo: ZL31 - Hromosvod
Název zakázky : Energetické úspory – Kulturní dům Liteň, A) Zateplení budovy, B) Rekonstrukce strojovny VZT, C) Výměna hromosvodu
Číslo smlouvy o dílo : 202300011

p.	Technický popis změny a její polohové určení:	Zdůvodnění nutnosti změny :	vícenáklady s rozkladem ceny :	méněnáklady s rozkladem ceny :	výsledný cenový dopad změny :
1.	Namísto 8 jímacích tyčí bylo použito 6 jímacích tyčí, tyče a stojany jsou jiného typu	Při revizní prohlídce fotovoltaické elektrárny byl zjištěn rozdíl mezi zadáním zakázky a skutečným provedením.	viz TDI odsouhlasený samostatný rozpočet ze dne 06.08.2025 označený pořadovým číslem změny ve výši	viz TDI odsouhlasený samostatný rozpočet ze dne 06.08.2025 označený pořadovým číslem změny ve výši	celkové více nebo méně náklady ve výši
2.			78 762,66 Kč	-355 510,00 Kč	-276 747,34 Kč
3.					



Návrh změny vypracoval dne : 06.08.2025

čitelně jméno a funkce+podpis Filip Kaštánek, manažer projektu

Návrh změny schválil dne : 14.08.2025 20.10.2025

čitelně jméno a funkce+podpis Radek Linhart, technický dozor investora Petra Perbecká, přípravička

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory – Kulturní dům Liteň, A) Zateplení budovy, B) Rekonstrukce strojovny VZT, C) Výměna hromosvodu

Objekt: ZL31 - Hromosvod

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.08.2025

Zadavatel: Městys Liteň, Náměstí 71, 267 27 Liteň IČ: 25489810

Zhotovitel: Stavební firma Slivoň, s.r.o., Kuchařík 32, 25226 Roblín DIČ: CZ25489810

Projektant: Ing. arch. Ivan Vavřík IČ: 27578984

Zpracoval: Radek Linhart DIČ: CZ27578984

Poznámka:

Cena bez DPH -276 747,34 Kč

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00 Kč	21,00%	0,00 Kč
DPH snížená	- Kč	12,00%	0,00 Kč
DPH zákl. přenesená	- Kč	21,00%	0,00 Kč
DPH sníž. přenesená	- Kč	12,00%	0,00 Kč
DPH nulová	- Kč	0,00%	0,00 Kč

Cena s DPH v CZK -276 747,34 Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ									
Stavba:		Energetické úspory – Kulturní dům Liteň, A) Zateplení budovy, B) Rekonstrukce strojovny VZT, C) Výměna hromosvodu							
Objekt:		ZL31 - Hromosvod							

Místo:		Nádražní 401, Liteň				Datum:		14.08.2025	
Zadavatel:		Městys Liteň, Náměstí 71, 267 27 Liteň				Projektant:		Ing. arch. Ivan Vavřík	
Zhotovitel:		Stavební firma Slivoň, s.r.o., Kuchařík 32, 25226 Roblín				Zpracoval:		Radek Linhart	
Kód dílu - Popis								Cena celkem [CZK]	
PSV - Práce a dodávky PSV								0,00 Kč	
1 Bourací práce								0,00 Kč	
2 Přesuny sutí a vybouraných hmot								0,00 Kč	
3 Svislé a vodorovné kompletní konstrukce								0,00 Kč	
4 Úpravy povrchů vnitřní								0,00 Kč	
5 Komunikace								0,00 Kč	
6 Konstrukce dveří a oken								0,00 Kč	
7 Zámečnické konstrukce								0,00 Kč	
8 Tesařské konstrukce								0,00 Kč	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00 Kč	
10 Zdravotecnika								0,00 Kč	
21M Elektroinstalace								-276747,34	
998 Přesun hmot								0,00	

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:									
Energetické úspory – Kulturní dům Liteň, A) Zateplení budovy, B) Rekonstrukce strojovny VZT, C) Výměna hromosvodu									
Objekt:									
ZL31 - Hromosvod									
Místo:				Nádražní 401, Liteň				Datum:	14.08.2025
Zadavatel:				Městys Liteň, Náměstí 71, 267 27 Liteň				Projektant:	Ing. arch. Ivan Vavřík
Zhotovitel:				Stavební firma Slivoň, s.r.o., Kuchařík 32, 25226 Roblín				Zpracoval:	Radek Linhart, TDI
PČ	Kód položky	Popis				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						-276 747,34 Kč
Díl: D	21M	Elektroinstalace							-276 747,34 Kč
1	210220231	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan			kus	-2,000	436,23 Kč	-872,46 Kč	
2	1030039453	DEHN 105339 Podpůrná trubka D 50mm L 4700mm GFK/nerez s jímací tyčí D 22/16/10mm L 2,5m, s bočn DEH DEHN			kus	-8,000	20 522,81 Kč	-164 182,48 Kč	
3	1252773	PODP. TRUBKA 50MM 3200MM GFK/AL 105331			kus	6,000	6 933,68 Kč	41 602,08 Kč	
4	1962809	CTYRRAMENNY STATIV SKLOPNY 107490			kus	-8,000	11 225,15 Kč	-89 801,20 Kč	
5	1307478	TRIRAMENNY STATIV STAVITELNY 105351			kus	6,000	6 193,43 Kč	37 160,58 Kč	
6	1631586	BETON. PODSTAVEC B55 17KG D=337MM 102012			kus	-16,000	297,51 Kč	-4 760,16 Kč	
		Poznámka k položce: Na 1 stojan je potřeba 8 betonových podstavců (na 8 jímáčů 64 podstavců, na 2 jímáče 16 podstavců)							
7	1225862	PODLOZKA PLAST D=370MM CERNA 102050			kus	-8,000	106,10 Kč	-848,80 Kč	
		Poznámka k položce: Na 1 jímáč jsou potřeba 4 podložky, na 2 jímáče 8 podložek							
8	210220102	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm			m	-6723,300%	296,00 Kč	-19 900,97 Kč	
		Poznámka k položce: Započítané nerealizované vedení po střeše a zdech objektu, viz výkaz výměr							
9	1713499	VODIC HVI LONG D 23MM SEDY 819132			m	-67,233	944,00 Kč	-63 467,95 Kč	
		Poznámka k položce: Započítané nerealizované vedení po střeše a zdech objektu, viz výkaz výměr							
10	1132150	PODPERA FB PRO PLOCHE STRECHY 253015 na střeše			kus	-37,000	39,48 Kč	-1 460,76 Kč	
11	1216021	PODPERA PA SEDA VODICE HVI/CUI 275220 na fasádě			kus	-21,000	61,56 Kč	-1 292,76 Kč	
12	1360017	PRIPOJOVACI CLENY + MONT. MAT.819147, Sada HVI pro upevnění vodičů prům.23mm uvnitř podpůrné trubky, nerez DEHN			kus	-2,000	1 296,68 Kč	-2 593,36 Kč	
13	1030039793	DEHN 819196 Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý DEHN DEHN, Koncovka vodiče HVI long prům. 23mm pro			kus	-4,000	825,38 Kč	-3 301,52 Kč	
14	1000300317	DEHN 549001 UF - krabice pro zkušební svorky (se svorkou) 230x150x120mm litina, barva černá, pro DEH DEHN			kus	-2,000	1 513,79 Kč	-3 027,58 Kč	